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Hidalgo Hernandez, Verdnica

Serrano Diaz, Noemi

Amores Fernandez, Fco. Javier
Aragon Mendizabal, Estivaliz
Carreras De Alba, M2 Rosario
Checa Fernandez, Purificacion
Garcia Gonzdlez, Esther
Enriquez Rodriguez, Montserrat
Guerrero Bey, Antonio
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Gonzalez Manjén, Daniel
Hidalgo, Verdnica

Jiménez Fontana, Rocio
Pinaglia Gavira, José Enrique
Roman Garcia, Sara

Sanchez Hita, Beatriz

Sanchez Lanz, Fernando
Sanchez Vera, Lourdes

Torres Ortiz, José Luis

Trigo Ibafiez, Ester

Vélez Alonso, Jesus
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INFORMACION DE CONTACTO
PRACTICUM 2016/17

E-mail

veronica.hidalgo@uca.es

PRACTICUM GRADO EN EDUCACION INFANTIL

E-mail

noemi.serrano@uca.es

E-mail
franciscojavier.amores@uca.es
estivaliz.aragon@uca.es
rosario.carreras@uca.es
purificacion.checa@uca.es
esther.garcia@uca.es
montserrar.enriguez@uca.es
antonio.bey@uca.es
manuel.gvalle@uca.es
daniel.manjon@uca.es
veronica.hidalgo@uca.es
rocio.fontana@uca.es
enrique.pinaglia@uca.es
sara.roman@uca.es
beatriz.sanchez@uca.es
fernando.sanchez@uca.es
lourdes.sanchez@uca.es
joseluis.torres@uca.es
ester.trigo@uca.es
jesus.velez@uca.es

TELEFONO

956 016205

TELEFONO
956 012814

TELEFONO
956016214
956016218
956 016234
956 016218
956016259
956016242
956 016249
956 016254
956 016237
956 016220
956 016259
956 016228
956 016226
956 016243
956 016732
956 016243
956 016224
956 016243
956 016734
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